[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ

.2024 ç.  №

Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

село Комсомольское

 О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении объекта недвижимости: жилого дома, расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Комсомольский район, деревня Полевое Шептахово, ул. Кооперативная, дом 16 с кадастровым номером 21:13:180702:242, площадью 42,3 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости, выявлен:

 Ерезеев Александр Васильевич, ………года рождения, место рождения: …………, гражданство: Российская Федерация, паспорт ………, выданный ………….. года, код подразделения …….., страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС) …….., зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Полевое Шептахово, ………...
     2. Право собственности Ерезеева Александра Васильевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Постановлением Кайнлыкской сельской администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 20.04.1992 № 03 «О предоставлении и закреплении земельных участков для строительства новых жилых домов и для ведения личного подсобного хозяйства».

     3. Здание не прекратило существование.
     4.Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в течении 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                                             Н.Н.Раськин